

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Prijazdová cesta - cintorín Orlov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Orlov okres : SL
Objednávateľ	Obec Orlov, Orlov č.119, 065 43 Orlov	IČO	IČ DPH
Projektant		00330108	neplatca DPH
Zhotoviteľ	Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 6, 042 45 Košice	31 651 402	SK 2020 492 111
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.6.2018	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 876,28	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 121,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 997,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23	Súčet 7, 12, 19-22	17 997,28	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 29 736,68	3 599,46	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 596,74	
						E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Prijazdová cesta - cintorín Orlov

Objekt:

Objednávateľ: Obec Orlov, Orlov č.119, 065 43 Orlov

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 6, 042 45 Košice

Miesto: Orlov, okres : Stará Ľubovňa

Spracoval:

Dátum: 14.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						17 997,28	155,717
1	Zemné práce					1 155,20	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	400,000	0,18	72,00	0,000
2	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v hominách 1 a 2 do 100 m3	m3	60,000	4,28	256,80	0,000
3	162201102	Vodorovne premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20 - 50 m	m3	60,000	3,13	187,80	0,000
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín 1-4 do 100 m3	m3	60,000	3,11	186,60	0,000
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	400,000	1,13	452,00	0,000
5	Komunikácie					10 928,00	92,712
4	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr. štrk)s rozprestretím a zhutn.do hr. 150 mm	m2	400,000	7,33	2 932,00	17,496
5	573111113	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	400,000	0,96	384,00	2,608
6	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložna AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	400,000	19,03	7 612,00	72,608
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 056,08	63,005
7	AGR	Skuška podložia pod asfaltovú plochu	ks	2,000	278,06	556,12	0,000
8	917762112	Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	234,000	14,44	3 378,96	47,862
9	5922903060	Obrubník betonový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	236,000	4,75	1 121,00	15,143
99	Presun hmôt HSV					858,00	0,000
10	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	155,717	5,51	858,00	0,000
Celkom						17 997,28	155,717

2/